X FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA INTERNA E EXTERNA, REINGRESSO E INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE
GRADUAGAO PARA 0 2°. SEMESTRE DE 2011

1. Relagao dos candidatos que fizeram pedidos de isen¢do do pagamento da taxa de inscrigdo, conforme se segue:

ISENCAO
DEFERIDA? MOTIVO DO
B (N-N3o/S- INDEFERIMENTO
Sim)

ALESSANDRO DAVID VIEIRA MARTINS 12641658978 622625 SSPTO N NIS excluido
ANA CAROLINA ALVES DE LUCENA 05212105257 7927821 SDSPE N NIS ndo cadastrado
ANDREY VIANA GOMES 20037564387 1097338 SSPTO N NIS n&o é o da pessoa

informada
ANIVALDO AMANCIO DOS SANTOS CARNEIRO 16661862263 442625 SSPTO N NIS n&o é o da pessoa

informada
CARLOS ALBERTO FERREIRA PEREIRA FILHO 19001759648 1143926 SSPTO N NIS ndo cadastrado
DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 - - N NIS ndo cadastrado
DEBORA OLIVEIRA BICALHO 20420721791 5404663 SSPGO N NIS ndo cadastrado
FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA 16212177881 1130676 SSPTO S

HAROLDO DIAS SANTOS 13067089420 15137252 SSPMG N NIS n&o cadastrado



IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS

JACQUELINE MENDES DE OLIVEIRA

JOSE DE RIBAMAR CARVALHO RODRIGUES
JUSCELINO LAURINDO DOS SANTOS
LORDANIA MOURA CORREA

MARIA SOLANGE PEREIRA MIRANDA
NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA
PAULO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS
RAENE MATOS LEAL

RENATA MENDES BORGES

RICARDO NERY DA SILVA FERREIRA
ROGERIO TAVARES RIBEIRO

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO

16343611798

16308959732

20473669883

13147028894

16372400759

18210522065

13005469319

13229704311

16561457510

20056636800

13634075421

16573870604

16389153121

266489

924346

192828320016

471553

762111

111595

927404

342355

856026

6535216
732429

1013207

SSPTO

SSPTO

SSPMA
SSPTO
SSPTO
SSPTO
SSPTO
SSPTO

SSPTO

PCPA
SSPTO

SSPTO

NIS n&o cadastrado

NIS ndo é o da pessoa
informada

NIS n&o cadastrado

NIS ndo cadastrado

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isencdo deferido deverdo fazer a inscricdo normalmente pela internet. A isengao estara vinculada ao CPF do candidato e
dara direito a uma inscrigao.



3. Os candidatos que tiverem o pedido de isencao indeferido, caso tenham interesse, dever@o pagar o valor integral da taxa de inscri¢éo até o ultimo dia do prazo
previsto no item 4.2 do edital de abertura.

Palmas, 19 de maio de 2011



