## FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT) PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, REINGRESSO E INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O 2º. SEMESTRE DE 2011

1. Relação dos candidatos que fizeram pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme se segue:

NOME DO CANDIDATO	NIS	RG	EMISSOR	ISENÇÃO DEFERIDA? (N-Não/S- Sim)	MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ALESSANDRO DAVID VIEIRA MARTINS	12641658978	622625	SSPTO	N	NIS excluído
ANA CAROLINA ALVES DE LUCENA	05212105257	7927821	SDSPE	N	NIS não cadastrado
ANDREY VIANA GOMES	20037564387	1097338	SSPTO	N	NIS não é o da pessoa informada
ANIVALDO AMANCIO DOS SANTOS CARNEIRO	16661862263	442625	SSPTO	N	NIS não é o da pessoa informada
CARLOS ALBERTO FERREIRA PEREIRA FILHO	19001759648	1143926	SSPTO	N	NIS não cadastrado
DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA	20198384658	-	-	N	NIS não cadastrado
DEBORA OLIVEIRA BICALHO	20420721791	5404663	SSPGO	N	NIS não cadastrado
FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA	16212177881	1130676	SSPTO	S	
HAROLDO DIAS SANTOS	13067089420	15137252	SSPMG	N	NIS não cadastrado

IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS	16343611798	266489	SSPTO	N	NIS não cadastrado
JACQUELINE MENDES DE OLIVEIRA	16308959732	924346	SSPTO	N	NIS não é o da pessoa informada
JOSE DE RIBAMAR CARVALHO RODRIGUES	20473669883	192828320016	SSPMA	S	
JUSCELINO LAURINDO DOS SANTOS	13147028894	471553	SSPTO	S	
LORDANIA MOURA CORREA	16372400759	762111	SSPTO	S	
MARIA SOLANGE PEREIRA MIRANDA	18210522065	111595	SSPTO	S	
NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA	13005469319	927404	SSPTO	S	
PAULO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS	13229704311	342355	SSPTO	S	
RAENE MATOS LEAL	16561457510	856026	SSPTO	S	
RENATA MENDES BORGES	20056636800	-	-	N	NIS não cadastrado
RICARDO NERY DA SILVA FERREIRA	13634075421	6535216	PCPA	N	NIS não cadastrado
ROGERIO TAVARES RIBEIRO	16573870604	732429	SSPTO	S	
RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO	16389153121	1013207	SSPTO	S	

<sup>2.</sup> Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido deverão fazer a inscrição normalmente pela internet. A isenção estará vinculada ao CPF do candidato e dará direito a uma inscrição.

<ol> <li>Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, previsto no item 4.2 do edital de abertura.</li> </ol>	caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último di	a do prazo
	Palmas, 19 de ma	io de 2011